
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CALDIERO 

37042 - Caldiero (Vr) Via Conti da Prato, 9 C.F. 92012430234 C.M. VRIC85300X 
Tel. n° 0457650048 - Fax n° 0456172224 - www.iccaldiero.edu.it 
 e-mail vric85300x@istruzione.it pec vric85300x@pec.istruzione.it 

Sedi coordinate: Primaria e Secondaria di I grado di Caldiero, Primaria e Secondaria di I grado di Belfiore 

Prot. n. 6510       Caldiero, 08/10/2024 

 

        Al Personale Docente 

        Al Personale ATA 

        Ai Genitori degli Alunni 

        All’Albo on-line dell’Istituto 

        Al sito web dell’Istituto 

 

INDIZIONE ELEZIONI CONSIGLIO D’ISTITUTO TRIENNIO 2024/25 - 2025/26 – 2026/27 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il D.P.R. n. 416 del 31/05/74 sulla istituzione e rinnovo degli Organi Collegiali; 

VISTO il D.lgs n. 297/1994; 

VISTA la O.M. n. 215 del 15/07/91 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTA  la C.M. prot. n. 38475 del 19/09/2024; 

VISTA la nota dell’USR Veneto del 20/10/2024 prot. n. 25278 

D E C R E T A 

Sono indette le elezioni per il Consiglio d’Istituto, ex art. 8, c. 10, D.lgs n. 297/1994, che dovrà 

durare in carica per il triennio 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027. 

 

Considerato che la popolazione scolastica di questo I.C. è superiore a 500 alunni, il Consiglio di 

Istituto si compone di 19 membri: 

 

 Il Dirigente, membro di diritto; 

 n. 8 Rappresentanti Genitori degli Alunni; 

 n. 8 Rappresentanti Personale Insegnante; 

 n. 2 Rappresentanti Personale ATA. 

 

Le operazioni di voto si svolgeranno DOMENICA 24/11/2024 dalle ore 8:00 alle ore 12:00 e 

LUNEDI’ 25/11/2024 dalle ore 8:00 alle ore 13:30. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO    

                                                                                                                                  Andrea Trentini  


		2024-10-08T12:33:24+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ANDREA TRENTINI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




